鹿児島消化器ネットワークセミナー

＊セミナー終了後、意見交換会を予定致しております。

 マイカーにてご来場の際は、法令順守をお願いします。

主催  田辺三菱製薬株式会社

プラザＮ

会場地図

 総合司会      鹿児島大学病院 消化器内科  藤田 浩 先生

 テーマ     「女性IBD患者における治療戦略」

謹啓 時下 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「鹿児島消化器ネットワークセミナー」を下記の通り開催することとなりました。
ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。
                                                         謹白

   座長  鹿児島大学病院   光学医療診療部  沼田 政嗣 先生

   『  ”ちょっと心配、みなどうしてる？IBD合併妊娠の管理の実際”』

        横浜市立大学附属市民総合医療センター 炎症性腸疾患(IBD)センター

                                  准教授 国崎 玲子 先生

特別講演

Round Table Discussion

Short lecture
   座長  鹿児島大学病院   光学医療診療部  沼田 政嗣 先生

         「de novo B型肝炎について」

            鹿児島大学病院 消化器内科 熊谷 公太郎 先生

日時：平成25年11月30日(土) 16:00～18:30
場所：プラザＮ 4F「ヴァリエホール」(鹿児島中央駅西口より徒歩3分)

    鹿児島市武１－４－２    TEL 099-298-1000

(16:00-16:20)

(16:20-17:00)

(17:05-18:30)